



Instituto Dominicano de Investigaciones Agropecuarias y Forestales

No. EXPEDIENTE

SEDE-28-08-2018

No. DOCUMENTO

28-09-2018

04-spt-2018

Página de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(08)**

Objeto de la compra: **(239)**

Rubro: **(2.3.9.2.1)**

Planificada: **Si**

Detalle pedido

| Ítem | Código ¹ | Descripción | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto |
|------|---------------------|--------------------------|------------------|---------------------|--------------------------|-----------------|
| 1 | (2.3.9.2.1) | TONER WC 3655 XEROX | Unidad | 5 | RD\$ 10,669.49 | RD\$ 53,347.45 |
| 2 | (2.3.9.2.1) | TONER HP LASERJET CE255A | Unidad | 8 | RD\$ 5,080.51 | RD\$ 40,644.08 |
| 3 | (2.3.9.2.1) | TONER HP LASERJET CF283A | Unidad | 4 | RD\$ 2,536.44 | RD\$ 10,145.76 |
| 4 | (2.3.9.2.1) | TONER HP LASERJET CE505A | Unidad | 5 | RD\$ 3,647.46 | RD\$ 18,237.30 |
| 5 | (2.3.9.2.1) | TONER HP LASERJET CF281A | Unidad | 5 | RD\$ 2,533.90 | RD\$ 12,669.50 |
| 6 | (2.3.9.2.1) | TONER HP LASERJET CF280A | Unidad | 4 | RD\$ 4,567.80 | RD\$ 18,271.20 |
| 7 | (2.3.9.2.1) | TONER HP LASERJET Q5949A | Unidad | 5 | RD\$ 4,325.42 | RD\$ 21,627.10 |
| 8 | (2.3.9.2.1) | TONER HP LASERJET CB435 | Unidad | 4 | RD\$ 2,630.51 | RD\$ 10,522.04 |
| | | | | | | RD\$ 218,848.03 |

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)



¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|----------------------|--------------------|-----------------------|
| 1 | SEDE-IDIAF | 40 | 15 de octubre de 2018 |
| 2 | | | |
| 3 | | | |
| 4 | | | |
| 5 | | | |

[Firma manuscrita]
(Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

